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Usr: brenddy marifielarena
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA TR
CHIHUAHUA hora de Impresion | 02:04 p. m.
Poliza: C09060 Del 28/08/2023 o

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 2084 Gasto por Comprobar: 0

Beneficiario: NUNEZ BAUTISTA RENE Folio / Cheque : 2016

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0035 8270-1489F-UACH23-5200- Productos alimenticios para personas $2,119.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
22101-1 2084 Gasto por Comprobar: 0

0036 8270-1489F-UACH23-5200- Productos alimenticios para personas $2,709.02 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
22101-1 2084 Gasto por Comprobar: 0

0037 8270-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $954 99 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
37501-1 / 2084 Gasto por Comprobar: 0

0038 8270-1489F-UACH23-5200- Pasajes terrestres G. Corriente $674.99 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
37201-1 / 2084 Gasto por Comprobar: 0

0039 8270-1489F-UACH23-5200- Pasajes terrestres G. Corriente $219.99 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
37201-1 2084 Gasto por Comprobar: 0

0040 8260-1489F-UACH23-5200- Productos alimenticios para personas $2,119.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
22101-1 2084 Gasto por Comprobar: 0

0041 8260-1489F-UACH23-5200- Productos alimenticios para personas $2,709.02 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
22101-1 2084 Gasto por Comprobar: 0

0042 8260-1489F-UACH23-5200- $954.99 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:

Viaticos en el pais G. Corriente

0043

0044

37501-1
8260-1489F-UACH23-5200-
37201-1
8260-1489F-UACH23-5200-
37201-1

Pasajes terrestres G. Corriente

Pasajes terrestres G. Corriente

2084 Gasto por Comprobar: 0

$674.99 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
' 2084 Gasto por Comprobar: 0

$219. Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
2084 Gasto por Comprobar: 0

0045 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $6,677.99

sBva Bancomer T R

GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
2084 Gasto por Comprobar: 0

$6,677.99 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
2084 Gasto por Comprobar: 0

0046  1112-03-5200-001

40,067.94 40,067.94

Elaboré: brenddy marifielarena
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Usr: brenddy marifielarena
Rep: rptPoliza

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 2084 Gasto por Comprobar: 0

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: C09060 Del 28/08/2023

Beneficiario: NUNEZ BAUTISTA RENE

Fecha vy | 28/ago./2023
hora de Impresién

Pagina

02:04 p. m.
1

Folio / Cheque : 2016

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 g;:g;l?s‘?F-UAC}QE‘-SZDO- Productos alimenticios para personas $2,119.00 GC NUNEZ BAUTISTA RENE

0002 gg-:g-ll-?BQF-UACHZS-ﬂOﬂ* Productos alimenticios para personas $2,709.02 GC NUNEZ BAUTISTA RENE

0003 ?32$;789F'UACH23_5200_ Viaticos en el pais G. Corriente $954.99 GC NUNEZ BAUTISTA RENE

0004 g%&gl 1-1:89F-UACH23-5200- Pasajes terrestres G. Corriente $674.99 GC NUNEZ BAUTISTA RENE

0005 gg;g-ll-?S‘BF-UACHB-SZOO- Pasajes terrestres G. Corriente $219.99 GC NUNEZ BAUTISTA RENE

0006 g?g}i ?SQF‘UACHZ}SZOO- Productos alimenticios para personas $2,119.00 GC NUNEZ BAUTISTA RENE

0007 ggfgll -:SQF-UACHZB-SZOO- Productos alimenticios para personas $2,709.02 GC NUNEZ BAUTISTA RENE

0008 g?]ig—ll-t:s‘)F—UACHH-SZOO- Viaticos en el pais G. Corriente $954.99 GC NUNEZ BAUTISTA RENE

0009 gggg-ll'dSQF-UACI-H}SZDO- Pasajes terrestres G. Cormente $674.99 GC NUNEZ BAUTISTA RENE

-1

0010 gggg-]v:sw-u,\cms-szm Pasajes terrestres G. Corriente $219.99 GC NUNEZ BAUTISTA RENE

0011 g;?g—]l-‘]leUACHB—SZOO- Productos alimenticios para personas $2,119.00 %EUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura
0012 g?g-ll-:SQF-UACI"HS-SZOO- Productos alimenticios para personas $2,709.02 (IEEDEUYVEZ BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura:
0013 g?ig-ll—zllng-UAcm}SmO- Viaticos en el pais G. Corriente $954.99 ?gzlmﬂ BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura
0014 g%gl 1-189F-UACH23-5200- Pasajes terrestres G. Corriente $674.99 ?g:;UﬂEZ BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura:
0015 g;gg.] ;41489F-UACH23-5200- Pasajes terrestres G. Corriente $219.99 ?g:;UﬂFl BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura:
0016 g:glt-?m-mcmwzoo- Productos alimenticios para personas $2,119.00 ?g :;UNFJ BAUTISTARENE, Folio: 16347, Factura
0017 gigi;liWF-UAcm}ﬁﬁﬂ- Productos alimenticios para personas $2,709.02 ?g:;UNEZ BAUTISTARENE, Folio: 16347, Factura:
0018 ég:g;;:”F-UACHZ}SZOO- Viaticos en el pais G. Corriente $954.99 11?34 PgU'N'Fl BAUTISTARENE, Folio: 16347, Factura:
0019 gigg-ll-;S‘)F-UACHZS-SZOO- Pasajes terrestres G. Corriente $674.99 %ﬁUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura
0020 g.;gg-ll-TSOF-UAC}m-SZOO- Pasajes terrestres G. Corriente $219.99 Eig FSUNH BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura
0021 5122-2-2l01 Productos alimenticios para personas $4,828.02 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura
0022 5137-37201 Pasajes terrestres $894 98 (]3-2{:4!2!}}&1—:2 BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura
0023 5137-37501 Viaticos en el pais $954.99 gi;ilUﬁEZ BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura:
0024 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $6,677.99 gf;ﬁlﬁﬁl BAUTISTA RENE, Folio: 16347, Factura:
0025 gg(;g}lTBQF-UAG{ZS-SZOO- Productos alimenticios para personas $2,119.00 333::11&&2 BAUTISTA RENE

0026 ;g?gi;ngF_UAcms-szm Productos alimenticios para personas $2,709.02 GE NUNEZ BAUTISTA RENE

0027 2_2,2331-#]189F-UACH23-5200— Vidticos en el pais G. Cormente $954.99 GE NUNEZ BAUTISTA RENE

0028 gggg—t ;:89F-UACH23-5200- Pasajes terrestres G. Corriente $674.99 GE NUNEZ BAUTISTA RENE

0029 gggg—[l-?s‘?F-UACHﬂ-Sl’Oﬂ- Pasajes terrestres G. Corriente §219.99 GE NUNEZ BAUTISTA RENE

0030 g;fg-[;:B?F-UACI-DJ-iZOO— Productos alimenticios para personas $2,119.00 GENUNEZ BAUTISTA RENE

0031 gg?g-l |-¢1139F-UACH23-520{)- Productos alimenticios para personas $2,709.02 GE NUNEZ BAUTISTA RENE

0032 g?ég-ll-::%F-UACHB-SZOO- Vidticos en el pais G. Corriente $954.99 GE NUNEZ BAUTISTA RENE

0033 gg;g-ll-fS‘)F-UACHZS-SZOO- Pasajes terrestres G. Corriente $674.99 GE NUNEZ BAUTISTA RENE

0034 8250-1-489F-UAC1-]23-5200- Pasajes terrestres G. Corriente $219.99 GE NUNEZ BAUTISTA RENE

Elaboré: brenddy marifielarena

37201-1




10/08/2023 2:26:51 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FACULTAD DE MEDI

10/08/2023
Cuenta de retiro: =
Cuenta de depésito
Nombre del tercero: RENE NUNEZ BAUTISTA
Fecha de operacion: 10/08/2023
Nombre corto: RENE NUNEZ
Importe: $6,677.99°

Concepto de pago: GASTOS DE REPRESENT
Folio de Intemmet: 0040862016

Resultado de transferencia

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FORMATO DE REEMBOLSO DE GASTOS
Fecha: | 08-ago-23
No. Empleado:| ﬁ
Nombre: DR. RENE NUNEZ BAUTITA

Puesto: DIRECTOR

Adscripcion: FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

: RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA
Comida 6 personas, evento curso-taller impartido por la Lic. Laura Estrada Pefaloza, Jefa del Depto. de Informacién
Informacion para la Planeacién para la Educacion en Salud, de la Direccion General de Calidad y Educaciéon en
Salud, curso capacitacién para la integracién de las carpetas para realizar solicitud de OTA's de los programas
académicos que se ofertan en FMyCB, viernes 4 de agosto de 2023, poliforum FMyCB
Dr. René Nufiez, Lic. Laura Estrada, Dr. Juan Manuel Granillo Salais, Dr. Héctor Manuel Payan, Lic. Alejandra
Porras, Enrique Trujillo, comida viernes 4 de agosto de 2023

e ~_______COMPROBACION DE GASTOS B S
No. Fra./Rbo. | Nombre del Prestador del Servicio | Hotel Alimentos pombustik Otros
GA 33832 Vimalexa de Chihuahua 2,708.99
SUBTOTAL v 2,708.99 -
TOTAL GASTOS COMPROBADOS 2,708.99
| : - : ~ LIQUIDACION DE GASTOS : : |
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN CHEQUE No. DE FECHA:
CONTRARECIBO No.: 0
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO —> 2,708.99
(=)DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar Comprobante) -—-> -
Folio de Caja Unica
(=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE SERA LIQUIDAD%EN._,L,QHS‘PROXIMOS CINCO DIAS (2,708.99)

Nota: En caso gue la diferencia a cargo no sea depositada en Cﬁja‘ymcg. sera descontada a través de némina, en la

quincena mas ima ;/IW la presente liquidacién, para loﬁcuaiel mtelesado otorga su autorizacion. \
\}\rf / i i - \%\ ’
? JBOtacion

Firma di?jeresado Firma felDirefee Recibid |

e

\

\J
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: - CSD del Emi CSD del SAT
Comprobante Fiscal Digital por Internet S .

00001000000503916299 00001000000505142236
Folio Interno: GA 33832 Fecha de Emisién Fecha de Certificacién
Folio Fiscal: B7900895-B730-4C10-8D90-88516BEGFFBE 2023-08-08T11:12:10 2023-08-08T11:12:13
Tipo de comprobante Expedido en
I-Ingreso 31215
e T e e e e S ann T e i T i A St R L RO A R T P e i TR i S A L R e e etk S S i ek XS o el e B e e = e e
Datos del Emisor Datos del Receptor
VIMALEXA DE CHIHUAHUA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
VCi120216B27 UACE81018EG1
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Domicilio Fiscal: 31000

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Codigo Clave  Cantidad Unidad SAT Unidad Descripcion Uanato | Descusntp | Otisto Impuesto Importe
consumo 90101501 - 1 E48 - Unidad  servicio Consumo de $233534  $000 02-Siobjeto Qg vA $373.654
Restaurantes de servicio Alimentos de impuesto. g 160000 400 $2,335.34
Subtotal $2,335.34
Total con letra: Dos mil setecientos ocho pesos 99/100 MXN Total Descuentos =
Total Impuestos Trasladados $373.65
Total Impuestos Retenidos -
Total $ 2,708.99

Forma de Pago
Método de Pago

28-Tarjeta de débito

MXN-Peso Mexicano

PUE-Pago en una sola exhibicion

Cadena Original del Timbre \

|11.1/B7900895-B730-4C 10-8D90-88516BE6GFFBE|2023-08-08T11:12:13|MAS0810247C0|
VXjRbDftTecmmctjRXx5/cWEo4gMtHNEguObQOr6DuAAldotfiwt+OLLIXVpfblgJo5fuY+KQl/egWyYRX4M3gSczZQgli+6ltwwLMBUeNW
+0PpMmUOLuUSU7iiiap5hsjNzQXJdcu9XBkhi7g4hgezxzhlLxScfkzRRVWr+9H3VN2TJkSMsA7nxz7znHj4Otdty03pk
+NmQnih7pxkugCpmgeE6lebD/sOPB4CtawBebyhUnYLCtdWdmHdesYqWg7LONeSChbeo8K60RaSnU024VSUXEPESWAZvZdDiAGs
4x/0QOXbhvCz3VVECS5LMKSkSgp6dNXYd5AwS SiwHMwKDtQ==|00001000000505142236||

Sello Digital del Emisor

VXjRbDHTemmctjRXx5/cWEo4gMtHNEquObQOrEDUAAIotWE+ OLLIXVpiblgJosfuY+KQl/eqWy YRX4M3gSczZ Qgli+BltwwLMBUeNW
+0PpMmUOLuSU7iiiapShsjNzQXJdcu9XBkhi7gdhgezxzhLxScfkzRRVWr+9H3V/I2T JkSMsA7nxz7znHj4OtJty03pk
+NmQnlh7pxkugCpmgeEslebD/sOPB4CtawBebyhlUnYLCtdWdmHdcsYgWg7LONeSCbeo8K60RaSnU024VSUXEPESW4ZvZdDiAGs
4x/0Q0XbhvCz3VVEC5LIMKIkIgpBANX Yd5AWSSIWHMwKDIQ==

Sello Digital del SAT

Jd98KAHmI7zWU/bdkVEoU2FIYxAOLwg0aGTiGv1t2D
+Hx0r3pEyBCOarimYQDaW6J6G2zmGaOcPi8DsN8SKLXOhneboXonYKwSkLInMOknclcBKVIZeHJ2FGYAMu7ZnpOW1q88foJl2uKn
sEhCGSpP8UWJBCsKoTZRwiggMBGqURNJtz90g90KqqeXilZJX7G903ddévbHtatlG/CRwSg/ocZgO/LhhfO4rLCHKODbBdPLgg4kfo
Y4QkaWiy 7F Y rvSbWLWJIQUhxcB+gZhEtWhIUKF9vGm85JnhgM2/ktu6 POv1WDhvuGHeNas2Qod GrzkN7Pz3j TELvO3vSVgSw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CON TPAQ f. Servicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx
Software empresaral ficl y completo Pégina 1




48, HACIENDA ' 28sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
VCI120216B27 VIMALEXA DE UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA
CHIHUAHUA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
B7900895- 2023-08-08T11:12:10 2023-08-08T11:12:13 MAS0810247C0

B730-4C10-8D90-88516BEGFFBE

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$2,708.99 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir




FMyCB-Dir-110/2023

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., 2 de agosto de 2023

DR. JOSE LUIS GARCIA CEJA

Titular de la Direccién General de Calidad y Educacién en Salud
Presente

Por medio del presente, atentamente nos permitimos solicitar su
valiosa intervencién para que la Lic. Laura Estrada Penaloza, Jefa del
Departamento de Informacién para la Planeacién para la Educacion
en Salud, adscrita a esa Direccién General a su digno cargo, nos visite
en esta Ciudad de Chihuahua para que imparta un curso de
capacitacién para la integracién de las carpetas para realizar
solicitud de OTAs de los programas académicos que se ofertan en esta

Unidad Académica, el préximo viernes 4 de agosto del presente ano.

Esperando considere nuestra invitacidn, solamente me queda
agradecer su valiosa atencién y me es grato quedar a su atenta y
distinguida consideracién.

Atentamente
“MENTI DA LUCEM, MANIBUS ARTEM"

NEZ BAUTISTA -
RECTOR g var oyl

cc. Dra. Magdalena Delgado Bernal, Directora de Educacién en Salud

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
Circuito Univorsitario, Campus B CPR. 3175
Telefonos. 5Z{E14; 2386030/ {614)433150C

Crihuahua, Chik, Meax.
www.fm.uach.mx

~uach



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

OFICIO: SPDI/026/2023
“Chihuahua, Chih. 31 de julio de 2023

DR. RENE NURNEZ BAUTISTA

DIRECTOR DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
PRESENTE.-

Por este medio me dirijo a usted para solicitar la realizaciéon de los trémites necesarios

para la reservacion de vuelos y hospedaje para la Lic. Laura Estrada Pefialoza de la
Direccion General de Ensefianza y Calidad en Salud, quien viaja desde la Cd. de México
para llevar a cabo la capacitacion de Solicitud de la OTA (Opinién Técnico Académica)

ante la CIFRHS.

Agradezco su atencién a la presente y sin otro particular quedo de usted

Atent nte,

SECRETARIA DE PLANEACION
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS i

ING”NATALIA GABRIELA SAMANO LIRA
SECRETARIA DE PLANEACION

FACULTAD DE MEDICINA ¥ CIENCIAS BIOMEDICAS
-Secretaria Académics-

Cirguito Un versiane Zamous | CP. 31125

,.;u.;l 2EZB603G 7 {0414393800 Fxr 3500 /3847

© nhsabus, lh Mox
WANW, uach mx/ fm

~uyach



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE REEMBOLSO DE GASTOS

Fecha: 08-ago-23
No. Empleado:

Nombre: DR. RENE NUNEZ BAUTITA

Puesto: DIRECTOR

Adscripcion: FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

- RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA .
Comida 6 personas, evento curso-taller impartido por la Lic. Laura Estrada Pefialoza, Jefa del Depto. de Informacion
Informacién para la Planeacién para la Educacion en Salud, de la Direcciéon General de Calidad y Educacion en
Salud, curso capacitacién para la integracion de las carpetas para realizar solicitud de OTA's de los programas
académicos que se ofertan en FMyCB, viernes 4 de agosto de 2023, poliforum FMyCB
Dr. René Nufiez, Lic. Laura Estrada, Dr. Juan Manuel Granillo Salais, Dr. Héctor Manuel Payan, Lic. Alejandra
Porras, Enrique Trujillo, comida jueves 3 de agosto de 2023

No. FraJRbo Nombmdel Pmtadordal&wlcio o Hohl, = Allmenms ombustib Otros
B19072 El Rodeo Restaurante de Chihuahua 2,119.00

SUBTOTAL 2,119.00 -
TOTAL GASTOS COMPROBADOS 2,119.00

s BT __LIQUIDACION DE GASTOS e

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN CHEQUE No. DE FECHA:

CONTRARECIBO No.: 0
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO -

v

2,119.00

(=)DIFERENCIA A Ml CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar Comprobante) -> -
Folio de Caja Unica
(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS CINCO DIAS (2,119.00)

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unlca serai descomada a través de némina, en la

quincena mas prfxima a la fe e la presente liquidacion, para lo cualel :mei-e-am otorga su autorizacién.
l" ¢ _ % 1
\J : --
O A A
- 4

Firma cﬁ{lﬂteresado

B
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CFDI VERSION 4.0

L* v,

*

i ': 00001000000504658988
E .:=. NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
P Rh 2 00001000000504204971
L1
NOMBRE: EL RODEO RESTAURANTE DE CHIHUAHUA NOMBRE:
RFC: RRC1606018D5 RFC:
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI:
DOMICILIO FISCAL:

REGIMEN FISCAL:

LUGAR EXPEDICION: 31000 TIPO COMPROBANTE:
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION:
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA:

90101501
OBJETO IMPUESTO

" 17476GHEZNA
ce2 ot

1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS
02 Si objeto de impuesto

OBSERVACIONES: Cadigos Unicos -> 04/08/23: 17476GHEZNAEZ.

SON: DOS MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

- CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
c62 Uno

: . NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

IMPUESTOS TRASLADADOS (002 - IVA Tasa 16.00 %

SERIE Y FOLIO: B19072

FECHA DE EMISION
07/08/2023 09:13:38 a. m.

FECHA DE CERTIFICACION
07/08/2023 09:13:38 a. m.

FOLIO FISCAL: DDBE7A52-84E4-4F61-A4CF-172AA496986C

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EG1

G03 - Gastos en general

31000

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

| - Ingreso
01 - No aplica
MXN - Peso Mexicano

 VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
$1,826.72 $0.00 $1,826.72
$292.28
SUBTOTAL $1,826.72
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $1,826.72
002 - IVA Tasa 16.00 % $292.28
IMPUESTOS TRASLADADOS $292.28
TOTAL $2,119.00

/ M/

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|DDBE7A52-84E4-4F61-A4CF-172AA496986C|2023-08-

07T09:13:38|PPD101129EA3|J6IASWD]0itkM5CvE3hyv4PKACIKBBD7+kmQGalRAev7ynukEMoVZgLIKAAUXPT 1PVs4frzCdmGaMnsckA4ZwlO3gZlyAuToOT+gGrJbgzl
OKV57a4Vrzj1aAGAqvw0OXZgVWIBNTzVEIbPsibXszGNpEFK6J/S6xerMaP CEPguxCObKIRQKx5bKj4nOr9GtmbBAG8BHIEICdp0HaQ3h0+2zJKgLgCLZKXEPEQAdK3

9n8Pz9H7BIZ40gDYm1T/R1p67TWWTFUuIxuWAJUyR4Pbgjlzi3VqouiuegJgKLSbeDxeulmgxv1RsNn1ky+F0eBSvC7DrzbaH50F BIIOERRfQ==]0000100000050420497
gl

SELLO DIGITAL DEL CFDI

C7DrzbaH50FBIlOERRfQ==

SELLO DEL SAT

YC/G+WbTUQ7VEfg==

RFC DEL PROVEEDOR DE CERHDP&N: PPD101129EA3

JBIASWDj0itkM5CVE3hyv4PKACIK86D7+kmQGalRAev7ynukEMoVZqLIKAAUXPT 1PVs4frzCdmGaMnsckA4ZwiO3gZlyAuToOT+gGrdbqgziO
KV57a4Vrzj1aAGAqvw0OXZgVWrBNTzVEIbPsibXszGNpEFK6J/S6xerMaPCEPguxCObKIRQKx5bKj4nOrdGtmbBA68HIEICdpOHaQ3h0+2
zJKgLgCLZKxEPEQAdk39n8Pz9H7BiZ40gDYm1T/R1p67TwWTFUu9xuWAJUyR4Pbgjlzi3VqouiuegJgKLSbeDxeulmagxv1RsNn1ky+F0eBSv

xvTJ968v4/a24viFvrm1KeNvpKH2cKLjzEOZb4rUBNcBgqaB/aLnvtlAnEdtqgOnVxsmAWtAGgqeNV/OBhxBGbLUWPaSuEhiurN8ToZdNaneadn
6lgAQP6002UQU2EeDyk6QMR2fxignMvLOSHFHPPgjSgxyn+U1ZtviZD+pJQuONmvreGiu91JusBwhMn0ODI80bzURIX4NGImMDoYiJ4n/IELG
ocZKKJcbqHelhBuRUi7PUSxBcFBugOc3oTiS5w8Wsrc/khepOpNvmAwI207¢SI 1MPOymLVPY/TNI9gBejgAVUQGFM2WZTIiEaJ4OGErTzZo/

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja1de1
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RRC1606018D5

Folio fiscal

DDBE7A52-84E4-4F61-
A4CF-172AA496986C

Total del CFDI

$2,119.00

Nombre o razén social del
emisor

EL RODEO RESTAURANTE
DE CHIHUAHUA

Fecha de expedicion

2023-08-07T09:13:38

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2023-08-07T09:13:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

OFICIO: SPDI/026/2023
“Chihuahua, Chih. 31 de julio de 2023

DR. RENE NUNEZ BAUTISTA
DIRECTOR DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
PRESENTE.-

Por este medio me dirijo a usted para solicitar la realizacién de los tramites necesarios
para la reservacion de vuelos y hospedaje para la Lic. Laura Estrada Pefialoza de la
Direccion General de Ensefianza y Calidad en Salud, quien viaja desde la Cd. de México
para llevar a cabo la capacitacion de Solicitud de la OTA (Opinién Técnico Académica)
ante la CIFRHS.

Agradezco su atencion a la presente y sin otro particular quedo de usted

Atentamente,

SECRETARIA DE PLANEACION :
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS E

ING/NATALIA GABRIELA SAMANO LIRA ‘
SECRETARIA DE PLANEACION

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
-Secretaria Académica-
Corcuito Ureversitanis . Camous b C.P. 31125

Teldfon 153G 7 {£24439.1500 £x1. 35C0 f 3641

Cincabug, Tah, Mes

www.uach.mx/ fm LS uaCh




FMyCB-Dir-110/2023

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., 2 de agosto de 2023

DR. JOSE LUIS GARCIA CEJA

Titular de la Direccién General de Calidad y Educacién en Salud
Presente

Por medio del presente, atentamente nos permitimos solicitar su
valiosa intervencidén para que la Lic. Laura Estrada Penaloza, Jefa del
Departamento de Informacién para la Planeacién para la Educacion
en Salud, adscrita a esa Direccién General a su digno cargo, nos Visite
en esta Ciudad de Chihuahua para que imparta un curso de
capacitaciéon para la integracién de las carpetas para realizar
solicitud de OTAs de los programas académicos que se ofertan en esta

Unidad Académica, el proximo viermnes 4 de agosto del presente ano.

Esperando considere nuestra invitacién, solamente me queda
agradecer su valiosa atencién y me es grato quedar a su atenta y
distinguida consideracion.

Atentamente
“MENTI DA LUCEM, MANIBUS ARTEM™

RECTOR AcUIO BENEDCIA

cc. Dra. Magdalena Delgado Bernal, Directora de Educacién en Salud

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
Circuito Universitario, Campus I CP.3I7S
Telefonos. 52{614] 238.6030 / {534)439.1500

Crihuahua, Chikb, Mex,
www.fm.uach.mx

-uach



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE REEMBOLSO DE GASTOS

Fecha: 08-ago-23

No. Empleado:
Nombre: DR. RENE NUNEZ BAUTISTA

Puesto: DIRECTOR

Adscripcion: FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

- RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA
Visita al Hospital Universitario en la Alcaldia de Tlahuac, comitiva: Mtro. Alberto Eloy Espino Dickens y
Dr. René Nufiez Bautista, 29 de junio de 2023, Ciudad de México

: : COMPROBACION DE GASTOS ; : : .
No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos bustibl| Otros ~

28825 OMA Logistica / 230.00

4171 Campomar Restaurant 933.00 P
s/n Juan Prosper Cardos Vidal / m0

|

SUBTOTAL 955.00 895.00
TOTAL GASTOS COMPROBADOS 1,850.00

LIQUIDACION DE GASTOS

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN CHEQUE No. DE FECHA: -
CONTRARECIBO No.: 0

(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO —> 1,850.00
(=)DIFERENCIA A Ml CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar Comprobante) -—-> -
Folio de Caja Unica

(=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE SERA LIQUIDI},QA EN,LO PROXIMOS CINCO DIAS 1,850.00

Nota: En casojde que la diferencia a cargo no sea depositada eg‘

quincena més Q:n;w; de la presente liquidacion, parz%w‘ .
0 / f—:_ﬁ:.

Firmje?@resado
\

NEDTO DNF PONTABILIDAD



Usuario
Línea


& %o JUAN PROSPERO CARDOS VIDAL

Factura RFC: CAVJ700630C86
Domicilio y Expedido en:
AV. CUAUHTEMOC N° Ext.25 Col ESTADO DE MEXICO CP.57210,NEZAHUALCOY OTL, MEXICO, México

Lugar de expedicion: 57210
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: UNVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1

Régimen fiscal: 603

Domicilio: AV. ESCORZA N° Ext.900 Col.CENTRO CP.31000,CHHUAHUA ,CHHUAHUA México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 1659390e-bc58-46be-a337-bd67ec9180a7
Numero de comprobante: 2797
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2023-06-30T16:29:25
Fecha de certificacion del CFDI: 2023-06-30T16:39:03

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 SERVICIO SERVICIO DE TRANSPORTE 581.90 581.90
Subtotal 581.90
Descuento
VA (16) % 93.10
Total 675.00
SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
4
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" (‘,
1
Numero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT: |
00001000000513713116 00001000000506109151 .

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[|1.1] 1859390e- be58-46be-a337-bd57 ec9180a7| 2023-06-30T 16:39.03) MSECS0205D 9A| Ka1 UfNWM R D 9F rkQbdzyg UF AWRY 1RBN/PS4qySzPKYWWO
B2QhzWS6I6y0xPC ABMHX2tU9K2a2XQ587qCPg c850 cnKpOLg gyRI 1EnG7ig+wacDnQBWRMIGSR Gs7a8g FW43wMdBhBEU kUWMC IMo2KUD N+ MMopPT
ZRTEG5Y/MRMagwhJ3AzU/nQAprBIMUIOWIMCBKQHBaz4uq z2fOhIF SilVAnr67hs v 17F EjVGRVIpo/LVYENDBF 2qyQiq 1MJg PkadstFUZMSI4)\WFr4YO

ik tnf4iWbPc2eBILfU0Ba3) Sqksen)ZU g ByTG2aY saXAABibaC EF AAg = =] 00001000000506109151) |

Sello Digital del Emisor:

Ka1UfNWIRDSF hkQbdz:g UF AWRY 1RBN/PS4qySzPKWWOBZ Qhz WSGIEyOXPC ABMHX2tUI9K2a2X Q587 cPg c65D coipOLa g yR I1EnGTig+wacDnQBVLRMIdIR G 7adgF
43wM dBnBEUKILVWmMG (IM02KUDN+rMMopPTZR TEQSY/hRMagwh 3AzU/nQApr BIMuSOWIMCBKQHBaz 4ug2fONIF SiMKnr67hsvU 17F EjVGEVIpol VYEND BF 2qyQig 1f
MJg PhadstF UZMSI4itWF r4Y Od4iKLtnf4iVMbP c2eBI LU 08a3i9q ksenJZU g ByT G2aYsaXAABIbaC EF AAg ==

Sello digital del SAT:
0QdQXAXKMWD IMeAVLIC TXqyh1weG YYexMeJNSF NDUAY Tyoq witoVmig IBC 8KqF BJYFRZtG C TLAR265d4bzMe31InuObOK+r SEHZNVG sdT OTfes ISwXr mKvPQWE sx

jB52uUNUfiONh7sg U 1dJIci Xfog NkmB3wD z0I3afT sXIAWMGPO/aihamUamMinR J 1kgfROUSS YZw SEdym1h8VIO3LwWIT SJKSstBI3Gq 020gMOWINSsHW 1o/pNIULGF
*AlrAOqJQF 85+rCRIqe60dr 57i7cTUR DKZfgxYaPEMLSs4GMeC EvZQpila3T +noRCnl/SsC + 7SaHwrtfOw==

@ asﬁel FACTURE




(8, HACIENDA | $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
CAVJ700630C86 JUAN PROSPERO CARDOS UACE81018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
VIDAL CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
1659390E-BC58-46BE-A337- 2023-06-30T16:29:25 2023-06-30T16:39:03 MSE090205D9A
BDB7EC9180A7
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$675.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




CAMPOMAR.

STAURANTE

- EST. 1979 -

Tipo de Cumgfobnnle I - Ingreso

S RIE'
| 4171

FEOHA. [ 61772023 13:34:55

|[Documento Valido

DOMICILIO: San Dionisio No. 50
COLONIA: Jardines de San Ignacio

SUCURSAL: CAMPOMAR GALERIAS INSURGENTES, COMX.
DOMICILIO: AV. INSURGENTES SUR, No. 1352 INT. LOCAL 281

COLONIA: ACTIPAN.

C.P. 45040 LOCALIDAD: BENITO JUAREZ
MUNICIPIO: Zapopan C.P. 03230
ESTADO: Jalisco MUNICIPIO: BENITO JUAREZ.
: México ESTADO: CIUDAD DE MEXICO.
REGIMEN FISCAL: 601 - | de Ley I PAIS: México

UNIVE! AUTONOMA DE CHIHUAHUA
: UAC681018EG1

: | 31000
| : | CENTRO

CP.:

E»Eg, G03 - Gastos en general

: 1.00 SERVICIO EA8 - Unidad de ] 90101500 mmwlﬂ 82328 0.00 002-IVA - 131.72 823.28
servido
CFDI Relacionado:
Tipo Relacidn: -
Descripcién Relacion:
CFDI Relacionado:
importe total con letra SUBTOTAL: $823.28

NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

LV.A.]

$131.72

LUGAR DE EXPEDICION:
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién

TOTAL:| $955.00] |V

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

Serie del Certificado del emisor:

00001000000501916393

520CFB27-BC254CES-BCD8-AFAOEBBCO9CC

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion:

Julio 62023 - 13:35:04

SR3x12G8EGCEATphGoU 1 Ck ORRBUAK ERuvOUAC IPoQ=THO - TuG34

/W / ayrXDadlULOHE

y71Q/F/Cvip 1 2di BERSKDDMF / /SoFWylFe
/X3DdjUNSDQITK1 gBCK2K ] 2To+1i 52 IFkOpIBEaorhMd0+RKeK640Pind C6+fGelKole6Jegi SCZIP/ ukescxr
aPZiddyCRT1QFODyGa+TES1: 3C3 BHEX §+SSQgUTP1bPIBul Q=
i
el 7S9AEGDSMnhOuBtBavnJezws! mmm

vpBUPAsSDk+gJULERYFSQ/
.rzsm:tmmdmmhm L1zh

TEMAT

'GIQJ‘*LDmmmlllﬂlﬂi 2802

t5ydERL
ﬂ-;mzmccuntamgmmommvs

NHaR5S1mDA1Qs.

111. 1|52m1-u:25-4c:9—m mnuacnsomzozs

12gstGCSAJphqoUIC]

QzTHIT TuG3:

HEy7Q/F/CV1pVu62ES5r3BoL BKoV

SoFWylFe/XiDdjUNSDQ1TK1 gBcK2K 2T+ 52 IFkOpIBEaorhMd(+RKeKE40PLnMCE+£GeTKolebJeg
15C2ZdP/ukescxraPZiddyCRT1QFODYGa+T6S1yiFE1KuSajC3ebbcl
X3+8SQgUTP1bP9BuIQ==| 00001000000505142236 |




@ HACIENDA 2%sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

7

RFC del emisor Nombre o razén social del  RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
GPA170608UD9 GAM DEL PACIFICO UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA

DE CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certifico

SAT
520CFB27-BC25-4CE9-BCD8- 2023-07-06T13:34:55 2023-07-06T13:35:04 MAS0810247C0
AFAQEBBC09CC
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$955.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




' OMA LOGISTICA
OLO1112061Y2

601 Régimen General de Ley Personas Morales

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Informacién del Cliente
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C.: UACE81018EG1

Domicilio Fiscal Receptor: C.P.31000 Monee: Sl

Orden de Compra:
Régimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura
| - Ingreso
Serie Folio
KCUU 28825
Fecha y hora de emisién

30/06/2023 14:13:00
Lugar de expedicién: 31384
Exportacién: 01 No Aplica

Informacién adicional
No. de Certificado: 00001000000503263115

Método de Pago: PUE - Pago en una sola
exhibicion

Forma de Pago: 01 - Efectivo
Condiciones de Pago:

SECCION DE CONCEPTOS DEL COMPROBANTE

Cédigo Descripcién Cantidad Clave Valor Unitario Importe Descuento
Unidad

000-00001 Pago de Estacionamiento 1 E48 $ 189.66 $ 189.66 § 0.00
Cddigo SAT: 786111807 Unidad: Unidad de servicio Baselmp: $18966 * IVA 16 % $30.34
Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Sub Total + Impuestos Trasladados = Descuento = Total
: 189.66  Base: $189.66 IVA 16 % $3034 S 0.00 |g 220.00
/
/ i
SECCION DE TIMBRE FISCAL
R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de Certificacion

SNF171020F3A 4436b4f1-8515-4338-a174-cb7b4e0766ef 00001000000518812364

30/06/2023 14:13:00

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver. 4.0
Hoja1/1




Jwduwg

ugioejdade uis a|qejeoue) ajusbip osaibu| 00'0ZZ$

ugloe[@IUED 8p SMEIs 1040 opejs3 @jueqosdwod [ap 0308y 1049 19p |ej0L

VE40Z0LLLINS 00:€L:¥1L0E-90-€202 00:€}'7L10€-90-€202  4399.03¥8.80-¥.LV-BEEV-GLG8-L APHIEYY

ooiued enb Oyd  LVS UQIDBIYIMED BYdaS ugiajpedxa ap eysal |easy oijo4

VNHYNHIHO 30 YWONOLNY avaiSH3AINN 19381L0L890VN VOILSIDOT VWO ZAL90ZLLLOT0
J0)dedal |op |B120S UQZEI O AIqUION Joydedas jap D4y JOSIWS [9P [BII0S UQZEI O BIqUION 10S|1Wa |ap o4

19wayu Jod sajepbip sajeossy sajueqoidwos ap ugiaIesyLIan

NP T— R — P —— w-ua./
avs3? | VANAIOVH &



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

26 de junio de 2023 |

Nombre: - DR. RENE NOREZ BAUTISTA IDAD AUTONO

DE CHIHUAHUA
pmu DIRECTOR DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS DESEAREN NEL RECT
ke 200 ANZP\
Ovaccon;Coortinaion  Facuta: 76 JUN 2023
Truupoﬂr - Adreo X Temestre Pablico Auln UACH Aulo P

Nimroches seras | oficia Delgado

Destina: CIUDAD DE MEXICO Escalas:
|Numera de acempanantes
Safida: Fecha: 29 DE JUNIO DE 2023 hora o7:00 [Duncién deta Comisién
Regreso: Fecha: 29 DE JUNIO DE 2023 hora: 20:55 No.dedies: | 1|
|cuenta de transterencia Banco
Ciabe Interbancaria Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION

MOTIVO: INTEGRANTE DE LA COMITIVA PARA VISITAR EL HOSPITAL UNIVERSITARIO EN LA ALCALDIA DE TLAHUAC (MTRO. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS Y DR. RENE NUREZ BAUTISTA)
ALIMENTOS 1 DiA §1,760.00

TAXIS 1 DIA $1,170.00

Favor de autorizar VUELO: Itinerario de vuslo Salida CUU-MEX 29/jun/2023 7:00 AM, Regreso MEX-CUU 28/junf2023 20:55 PM por Aeroméxico
DATOS DE CONTACTO: Norma Manriquez 238-80-30 ext 3501, correo electrénico nmanriquez@uach.mx

AUTORIZACION

DIRECTOR, COORDINADOR O
DIRECTOR ACADEMICO JEFE AREA RECTOR
MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
Nombre Nombre Nombre
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE :
(DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N)
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Caja Unica.
Debo y Pagars: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizo a la
|Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de conforme
a la legislacién aplicable
Chihughua, Chih. a 26 de 6 de 2023
dia mes afio L
Nimero empleado:
Nombre: RENE NOREZ BAUTISTA
Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Por los Boletos de Avién:

|Por os Gatos a c.

Vo.Bo. Contabilidad



Usuario
Línea


UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
AVISO DE AUSENCIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

T 7] UNIVERSIDAD AUTONOM
CHIHUAHUA LK ) DECHIHUAHUA .
% e DESFACHD DEI RECTOR
26 JUN 2023
(12 Pm Chihuahua, Chih., 26 de junio de 2023
Leticia Del,
gado Ausencia: Laboral _XX_Personal
Viaje: Estatal Nacional _XX _Internacional
Nombre.- DR. RENE NUNEZ BAUTISTA
Cargo.- DIRECTOR DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
Periodo del viaje Destino Objetivo
29/JUN/2023, 7:00 hrs. CD. MEXICO VISITA AL HOSPITAL UNIVERSITARIO EN LA
29/JUN/2023, 20:55 hrs. ACLALDIA DE TLAHUAC
Comitiva Mtro. Alberto Eloy Espino Dickens y
Dr. René Nufiez Bautista

Vo. Bo.
MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS

RECTOR




